
2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046

Třebíč - Žlutá ponorka 1 3 4 3 1 3 5 4 3 1 3
Moravské Budějovice 3 1 3 4 3 1 3 4 3 5 1
Jemnice 3 1 3 2 4 3 1 3 4 3
Třebíč - Srdíčko 4 3 1 3 5 4 3 2 1 3 4 3
Budišov 4 3 1 3 4 3 2 1 3 4 3
Luka nad Jihlavou 3 4 3 1 3 4 3 1 3 4
Velké Meziříčí 1 3 4 2 3 2 1 3 5 4 3 2 1 3 5
Žďár nad Sázavou 2 4 1 1 5 4
Svratka 4 4 4 4
Nové Město na Moravě 0 4 4 1 2 4 4
Bystřice nad Pernštejnem 4 4 5 4 1 4 2 4
Polná 5 4 2 1 5 1
Přibyslav 4 1 4 5 1 4
Havlíčkův Brod - Bobři 4 2 1 0 1 4 5 1 1 2
Havlíčkův Brod - Bobříci 4 4 1 1 4 2 4 4
Ledeč nad Sázavou 4 4 4
Chotěboř 1 4 2 4 1 1 2
Humpolec 5 1 1 4 1
Jihlava - Zvon 2 1 1 4 4 1
Jihlava Divočáci 4 1 4 4 4 1 5
Pelhřimov 1 5 1 4 1
Batelov 4 4 4 4
Počátky 4 4 4 4

Legenda: ZVaS základní ZVaS krajské Svojsíkův zákl. Svojsíkův kraj. 3 - Indiánské léto

POZNÁMKY A DŮLEŽITOSTI:

1) Snažili jsme se tento návrh střídání postavit tak, aby byla základní kola závodů vždy rozprostřena různě po Vysočině, aby vystačila kapacita (4 základní kola ZVaS, 3 
základní Svojsíkova závodu), aby se zkrátka všichni na jejich přípravě podíleli rovným dílem - aby pořádané závody byly přínosem pro naše děti, i možnou výzvou pro 
pořadatele. 

2) Pokud tento návrh všechna střediska přijmou, bude rok 2023 výzvou pro KRJ a zkouška malých středisek - je v plánu vytvořit krajský pomocný tým k dispozici těmto 
menším střediskům a poskytnout nejlepší podporu, jaké jsme schopni.

3) Systém určitě nebude dogmatem až do roku 2044, bude reagovat na změny, podněty ze středisek a bude průběžně revidován.

4) ORJ Třebíč zůstává organizace závodů beze změny a zcela v její kompetenci.

5) Mimo ORJ Třebíč by se případné změny měly probrat s výchovným zpravodajem KRJ, aby je mohl schválit alespoň rok před konáním závodu.

6) Termíny závodů se budou domlouvat s výchovným zpravodajem KRJ a budou dojednány nejpozději na konci předchozího roku. (Ideálně tak, aby se každá akce konala v 
jiném termínu, zejména, budou-li potřebovat personální výpomoc.)

7) Je možné, aby 1 kolo pořádalo i více, než jedno středisko - s tím, že na ně pak přijde řada častěji.

8) Zejména geograficky vzdálenější střediska mohou zvážit autobusový svoz či nocleh i u základních kol - požadavky sdělí KRJ alespoň měsíc před přihlašováním.

9) Dotace akce z KRJ se řídí dotační vyhláškou pro aktuální rok - k nalezení na webu Junáka - kraje Vysočina

10) Při jakýchkoli nesrovnalostech, nápadech, připomínkách, komentářích - neváhejte kontaktovat výchovného zpravodaje KRJ.
Marie Procházková - Azu, Velké Meziříčí - azuritekvelmez@skaut.cz, 739 918 868



10) Při jakýchkoli nesrovnalostech, nápadech, připomínkách, komentářích - neváhejte kontaktovat výchovného zpravodaje KRJ.
Marie Procházková - Azu, Velké Meziříčí - azuritekvelmez@skaut.cz, 739 918 868


